
 

 

 
 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS -  2017 
 
 

FEVEREIRO 
 
EXTRATO DE CONTRATO nº. 07/2.017 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: TADEU FRAGOSO -ME   
Objeto: Contrato a prestação de serviços técnicos especializados de manutenção preventiva e 
corretiva para elevadores  
Prazo: 01/02/2017 – 31/01/2018 (12 meses) 
Valor mensal: R$ 400,00  
Valor global: R$ 4.800,00  

 

EXTRATO DE CONTRATO nº. 08/2.017 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: DANIEL JOSE DA SILVA 39041342800 
Objeto: Prestação de serviços continuados de Manutenção Predial Civil, Elétrica e Hidráulica 
da Câmara Municipal de Agudos – CMA  
Prazo: 06/02/2017 – 05/02/2018 (12 meses) 
Valor mensal: R$ 3.650,00 
Valor global: R$ 43.800,00 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO nº. 09/2.017 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: POSTO AGUDOS LTDA  
Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de combustível (gasolina 
comum e etanol) para a frota da câmara municipal de agudos.  
Referente: Pregão Presencial nº 01/2017 
Prazo: 13/02/2017 - 13/02/2018 (12 meses) 
Valor gasolina comum: R$ 3,45 L 
Valor etanol: R$ 2,57 L 
Valor global: R$ 37.810,00 
 

 


